3

            Муниципальное учреждение культуры
             «Централизованная клубная система»
              Матвеево-Курганского сельского поселения

                                                             ПРИКАЗ   № 8

2

            09. 01. 2019г.		                                                     п. Матвеев Курган

О назначении сотрудников,
ответственных  за реализацию
мер по противодействию коррупции.

          Во исполнение требований  действующего законодательства   в  соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г.  №273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить сотрудников, ответственных за реализацию мер по противодействию  коррупции.
2. Всех работников подразделений ознакомить под роспись с данным приказом согласно  приложения №1 «Лист ознакомления»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Директор МУК «ЦКС»                                                             О.А. Глухих

Приложение №1 к приказу
	от 09.01.2019г. № 8

       МУК «Централизованная клубная система»
Матвеево-Курганского сельского поселения

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	№  п/п
	ФИО
	ДОЛЖНОСТЬ
	ДАТА
	РОСПИСЬ

	1
	Коваленко М.А.
	главный бухгалтер МУК «ЦКС»

	2
	Михайленко И.А.
	Директор Марьевского СДК

	3
	Кешишян В.В.
	Зав. Сухореченского СК

	4
	Дубовская И.Н.
	 Зав.Камышевского СК

	5
	Ефименко М.П.
	Зав. Новоандриановского СК

	6
	Богданова С.В
	Зав. Краснобумажненского СК

	7
	Ефремова Т.Н.
	Зав.Колесниковского СК

	8
	Хоружий Г.Е.
	Худ. рук.Марьевского СДК

	9
	Алферова Е.Ю.
	Рук.круж.Краснобумажненского СК

	10
	Кондрашова Э.Р.
	Рук.круж.Сухореченского СК

	11
	Хоружий М.Г.
	Рук.круж.Марьевского СДК

	12
	Антоненко Г.Г.
	Рук.круж. Колесниковский СК

	13
	Щеткова А.Р.
	Рук.круж. Колесниковский СК